HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN KIM SƠN

Số:          /NQ-HĐND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kim Sơn, ngày        tháng      năm 2023

NGHỊ QUYẾT

Về việc phân bổ chi tiết Kế hoạch đầu tư công năm 2023,

vốn ngân sách cấp huyện (đợt 2)

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN KIM SƠN KHÓA XX,

NHIỆM KỲ 2021-2026, KỲ HỌP THỨ MƯỜI BỐN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25/6/2015;

Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 13/6/2019;

Xét đề nghị của Uỷ ban nhân dân huyện Kim Sơn tại Tờ trình số 170/TTr-

UBND ngày 20 tháng 7 năm 2023 của về việc phân bổ chi tiết Kế hoạch đầu tư

công năm 2023, vốn ngân sách cấp huyện (đợt 2); Báo cáo kết quả thẩm tra của

Ban Kinh tế - Xã hội và ý kiến của các vị đại biểu Hội đồng nhân dân huyện.

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Phân bổ chi tiết Kế hoạch đầu tư công năm 2023, vốn ngân sách cấp

huyện (đợt 2), từ nguồn thu đấu giá quyền sử dụng đất, với tổng số tiền: 16.457,97

triệu đồng (trong tổng số 30.716 triệu đồng tại Nghị quyết số 76/NQ-HĐND ngày 10

tháng 12 năm 2022 của HĐND huyện Kim Sơn về việc quyết định Kế hoạch đầu

tư công năm 2023) cho 03 dự án (theo biểu chi tiết gửi kèm).

Điều 2. Tổ chức thực hiện

1. Giao cho Uỷ ban nhân dân huyện tổ chức thực hiện Nghị quyết.

2. Thường trực Hội đồng nhân dân huyện, các Ban của Hội đồng nhân dân

huyện, các đại biểu Hội đồng nhân dân huyện giám sát việc thực hiện Nghị quyết này.

Điều 3. Hiệu lực thi hành

Nghị quyết được Hội đồng nhân dân huyện Kim Sơn khóa XX, nhiệm kỳ

2021-2026, Kỳ họp thứ Mười bốn thông qua ngày 27 tháng 7 năm 2023 và có hiệu

lực thi hành kể từ ngày được thông qua./.

Nơi nhận:

- HĐND, UBND tỉnh;

- Ban Thường vụ Huyện ủy;

- TT HĐND, UBND, UBMTTQVN huyện;

- Các vị đại biểu HĐND huyện khóa XX;

- Các cơ quan, ban, ngành của huyện;

- Đảng ủy, HĐND, UBND, UBMTTQ VN

các xã, thị trấn;

- Lưu: VT.

PHÓ CHỦ TỊCH

Đỗ Thị Nga

		2023-08-02T15:20:08+0700

		2023-08-02T16:08:34+0700

		2023-08-02T16:38:49+0700

		2023-08-03T08:42:51+0700

		2023-08-03T08:42:51+0700

		2023-08-03T08:42:51+0700